
 
 

МІСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

(МЦДЮТ) 
 

Н А К А З 
 

14.02.2025 ​ ​ ​ ​     м. Івано-Франківськ ​  ​ ​ ​ № 12 о/д 
 
Про організацію та проведення    
виробничої практики студента  
  
 
​ Відповідно до договору про співпрацю між Прикарпатським національним 
університетом  імені Василя Стефаника та Департаментом освіти та науки 
Івано-Франківської міської ради та наказу ректора № 11/06-13-с від 03.02.2025 «Про 
організацію та проведення виробничої практики»  

 
НАКАЗУЮ: 
1.​ Прийняти для проходження виробничої   практики студентку ІІІ курсу денної 

форми навчання спеціальності 053 «Психологія» групи  ПС-31  Михайлів 
Тетяну  Володимирівну  на період з 17 лютого по 14 березня    2025 року та 
закріпити її за  практичним психологом Курівчак І.І. 

  
2.​ Практичному психологу Курівчак І.І.   здійснювати педагогічний супровід у 

зазначений період, сприяти виконанню плану проходження практики та 
оформленню звітної документації, проводити заплановані заняття та виховні 
заходи згідно розкладу занять та календарного планування. 

 
3.​ Контроль за виконанням  даного наказу покласти на заступника директора з 

навчальної роботи  Наталію МЕЛЬНИЧУК. 
 

 
     

В.о. директора  МЦДЮТ​ ​        ​                       ​ Наталія  МЕЛЬНИЧУК  

 
Іванна  Курівчак 

098 635 97 38 


